PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 757/2017/SGP – Manaus, 25 de outubro de 2017

Autoriza o deslocamento do Juiz do Trabalho
Mauro Augusto Ponce de Leão Braga, Titular da
5ª VTM e Presidente da Amatra XI, à cidade de
Brasília, nos dias 1º a 4-11-2017.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, Desembargador do Trabalho

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO Ofício n° 041/2017/AMATRA XI, do juiz do

Trabalho Mauro Augusto Ponce de Leão Braga, Titular da 5ª VTM e Presidente da

AMATRA XI, que trata  da Reunião do Conselho de Representantes da Anamatra na

qualidade de Presidente da AMATRA XI e dos Jogos Nacionais da Anamatra 2017, em

Brasília, constante do E-SAP DP-1088/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Juiz do Trabalho MAURO

AUGUSTO PONCE DE LEÃO BRAGA, Titular da 5ª VTM, Presidente da AMATRA XI

e Coordenador do NUPEMEC/CEJUSC, à cidade de Brasília, para participar da Reunião

do Conselho de Representantes da Anamatra na qualidade de Presidente da AMATRA XI e

dos Jogos Nacionais da Anamatra 2017 que acontecerá no período de 01/11 à 04/11, sem

prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus para este Tribunal.

Art. 2º Considerar os dias 31/10 e 04/11/2017 como trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
5/

10
/2

01
7

15
:3

0

3